MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão Eletrônico nº 025/2016 – Registro de Preços nº 014/2016,  dando outras
providências.

A  Secretária  Municipal  de  Educação  e  Ensino  Integral  do
Município de Paranaguá-Pr, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal
nº 3.982/2016.

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nomeada pelo Decreto
nº  3944/2016,  sobre  o  Processo  Licitatório: Pregão  Eletrônico  nº  025/2016  –  Registro  de
Preços nº 014/2016, que tem  por objeto: “PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, em
atendimento aos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, conforme inteiro teor do
processo administrativo nº 15.512/2016, e seus anexos, em atendimento à Secretaria Municipal
de Educação e Ensino Integral.  Empresas vencedoras:  Lotes 01,  05,  15,  19 e 24:  LAURA
RODRIGUES VEDAN – CNPJ sob o número: 18.007.867/0001-34. Lote 02: FAZAN & CIA LTDA-
EPP - CNPJ sob o número: 07.233.306/0001-37. LOTES 03, 04, 22:  SUZAPAPER COMÉRCIO
DE PAPELARIA LTDA-EPP - CNPJ sob o número: 009.635.131/0001-10. LOTES 06:  LEMANO
COMÉRCIO PAPELARIA E SERVIÇOS LDTDA EPP - CNPJ sob o número: 19.620.242/0001-06.
LOTES 07,  08,  30,  40:  LEO COMÉRCIAL DE PRODUTOS MANUFATURADOS  LTDA-ME  -
CNPJ sob o número:  82.323.965/0001-80.  LOTE 09:  KELLY A.D.S.  MINIOLI COMÉRCIO DE
PRODUTOS  -  ME  -  CNPJ  sob  o  número:  21.782.356/0001-02.  LOTE  10,  17: SULBOX
COMERCIAL LTDA -ME – CNPJ sob o número: 07.051.750/0001-31. LOTE 12, 14: RSUL LTDA-
ME - CNPJ sob o número: 14.066.477/0001-84.  LOTE 13, 16, 21, 23, 25, 25, 28, 35, 36, 37, 38,
39, 41, 42 e 43: DSK DISTRIBUIDORA LTDA-ME  - CNPJ sob o número: 04.980.247/0001-72.
LOTES 18, 20, 31, 32, 33, 34: ON LINE PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI-EPP - CNPJ sob
o  número:  09.666.393/0001-41.  LOTE  27:  MARCELO  JACOB  -  CNPJ  sob  o  número:
11.774.132/0001-97.  LOTE  29:  SOLO  COMERCIAL  LTDA-ME  -  CNPJ  sob  o  número:
11.102.277/0001-41.

II. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 22 de Dezembro de  2016.

_____________________
Hilda Maria Leite Werner

Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral